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T.C. 

OSMANİYE KORKUT ATA ÜNİVERSİTESİ 

Kadirli Sosyal ve Beşeri Bilimler Fakültesi 

2025-2026 Eğitim-Öğretim Yılı Güz Yarıyılı Coğrafya Programı (NÖ) 1. Sınıf Haftalık Ders Programı 

 

Günler/Saat 08:15-09:00 09:15-10:00 10:15-11:00 11:15-12:00 13:15-14.00 14:15-15:00 15:15-16.00 16.15-17:00 

Pazartesi 
COG103 Klimatoloji I 

Dr. Öğr. Üyesi Ahmet KARAKOÇ 
D-249 

 
DOY101 Dijital Okuryazarlık  

Doç. Dr. Yunus EKİCİ 
Online 

ATA101 Atatürk İlk. ve İnk. Tarihi I 
Doç. Dr. Yunus EKİCİ 

Online 

Salı  
COG101 Coğrafya’ya Giriş I 
Dr. Öğr. Üyesi Ferdi AKBAŞ 

D-15 

COG109 Nüfus Coğrafyası 
Dr. Öğr. Üyesi Ferdi AKBAŞ 

D-15 
 

Çarşamba 
TBT101 Temel Bilgi Teknolojileri I 

Öğr. Gör. Agâh Gökçen ARSLAN 
Online 

COG107 Yer Bilimi 
Dr. Öğr. Üyesi Ahmet KARAKOÇ 

D-15 
 

Perşembe     
YDİ101 Yabancı Dil: İngilizce I  
Dr. Öğr. Üyesi Süleyman KÖKSAL 

Online 

TDL101 Türk Dili I 

Öğr. Gör. Esra TUT 
Online 

Cuma         

 

ÖĞRENCİLERİMİZE BAŞARILAR DİLERİZ. COĞRAFYA BÖLÜM BAŞKANLIĞI… 
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T.C. 

OSMANİYE KORKUT ATA ÜNİVERSİTESİ 

Kadirli Sosyal ve Beşeri Bilimler Fakültesi 

2025-2026 Eğitim-Öğretim Yılı Güz Yarıyılı Coğrafya Programı (NÖ) 2. Sınıf Haftalık Ders Programı 

 

Günler/Saat 
08:15-
09:00 

09:15-
10:00 

10:15-
11:00 

11:15-
12:00 

13:15-
14.00 

14:15-
15:00 

15:15-
16:00 

16:15-
17:00 

17:15-
18:00 

18:15-
19:00 

19:15-
20:00 

20:15-
21:00 

21:15-
22:00 

22:15-
23:00 

Pazartesi    
COG221 Bitki Coğrafyası 

Dr. Öğr. Üyesi Ahmet KARAKOÇ 
D-249 

 
 

 

      

Salı 

COG201 Marmara ve Karadeniz 
Bölgesi Coğrafyası 

Dr. İsmail ÜNLÜ 
D-249 

 
COG203 Coğrafi Bilgi Sistemlerine Giriş 

Dr. Öğr. Üyesi Ahmet KARAKOÇ 
Bilg. Lab. 

      

Çarşamba         

   
PFE201 Eğitime Giriş  

Doç. Dr. Muhammet BAŞ 
Online 

Perşembe 
COG205 Göç Kuramları I 
Dr. Öğr. Üyesi Ferdi AKBAŞ 

D-249 

COG209 Yerleşme Coğrafyası 
Dr. Öğr. Üyesi Ferdi AKBAŞ 

D-249 

COG217 
Kartografya 

Dr. Öğr. Üyesi Ferdi 
AKBAŞ 
D-249 

      

Cuma 

COG217 
Kartografya 

Dr. Öğr. 
Üyesi Ferdi 

AKBAŞ 
B. Toplantı 

Salonu 

       

PFE203 Öğretim İlke ve 
Yöntemleri 

Doç. Dr. Okan SARIGÖZ 
Online 

PFE201 Eğitime Giriş  
Doç. Dr. Muhammet BAŞ 

Online 

 

ÖĞRENCİLERİMİZE BAŞARILAR DİLERİZ. COĞRAFYA BÖLÜM BAŞKANLIĞI… 
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Günler/Saat 
08:15-
09:00 

09:15-
10:00 

10:15-
11:00 

11:15-
12:00 

13:15-
14.00 

14:15-
15:00 

15:15-
16.00 

16.15-
17:00 

17:15-
18:00 

18:15-
19:00 

19:15-
20:00 

Pazartesi 
COG303 Türkiye İç Bölgeler Coğrafyası 

Öğr. (MEB) Musa AŞÇI 
D-18 

COG301 Türkiye Beşerî Coğrafyası I 
Öğr. (MEB) Musa AŞÇI 

D-18 
  

   

Salı 
COG305 Biyocoğrafya 

Dr. Öğr. Üyesi Ahmet KARAKOÇ 
D-18 

COG313 Türkiye Ekonomik Coğrafyası I 
Dr. İsmail ÜNLÜ 

D-249 
  

   

Çarşamba  
COG323 Doğal Afetler Coğrafyası   

Dr. Öğr. Üyesi Ferdi AKBAŞ 
D-249 

COG317 Bilim Felsefesi 
Dr. Öğr. Üyesi Ferdi AKBAŞ 

D-249 
 

PFE301 Sınıf Yönetimi 
Doç. Dr. Okan SARIGÖZ 

Online 

 

Perşembe         
PFE303 Rehberlik ve Özel Eğitim  

Prof. Dr. İsa Yücel İŞGÖR 
Online 

Cuma         

   

 

ÖĞRENCİLERİMİZE BAŞARILAR DİLERİZ. COĞRAFYA BÖLÜM BAŞKANLIĞI… 
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T.C. 

OSMANİYE KORKUT ATA ÜNİVERSİTESİ 

Kadirli Sosyal ve Beşeri Bilimler Fakültesi 

2025-2026 Eğitim-Öğretim Yılı Güz Yarıyılı Coğrafya Programı (NÖ) 4. Sınıf Haftalık Ders Programı 

 

Günler/Saat 08:15-09:00 09:15-10:00 10:15-11:00 11:15-12:00 13:15-14.00 14:15-15:00 15:15-16.00 16.15-17:00 

Pazartesi 
COG415 Sürdürülebilir Kalkınma 

Dr. Öğr. Üyesi Ferdi AKBAŞ 
D-15 

COG413 Mekânsal Ekoloji 
Dr. Öğr. Üyesi Ferdi AKBAŞ 

D-15 

COG405 Asya Coğrafyası 
Öğr. (MEB) Musa AŞÇI 

D-15 

Salı 

COG405 Asya 
Coğrafyası 
Öğr. (MEB) 
Musa AŞÇI  

D-15 

     
COG403 Şehir Coğrafyası 

Dr. İsmail ÜNLÜ 
D-249 

Çarşamba 

COG403 Şehir 
Coğrafyası 
Dr. İsmail 

ÜNLÜ  
D-249 

COG401 Coğrafya Tarihi ve Felsefesine Giriş 

Dr. Öğr. Üyesi Ahmet KARAKOÇ 
D-15 

    

Perşembe        

Cuma  

PFE401 
Öğretmenlik 
Uygulaması 

Danışmanlıklar 
Bölüm Toplantı 

Salonu 

  
COG419 Proje Hazırlama ve Yönetimi I 

Danışmanlıklar 
Bölüm Toplantı Salonu 

 

ÖĞRENCİLERİMİZE BAŞARILAR DİLERİZ. COĞRAFYA BÖLÜM BAŞKANLIĞI… 

 

 

 


